

**Samarqand davlat veterinariya meditsinasi, chorvachilik va
biotexnologiyalar universiteti "Ichki yuqumsiz kasalliklar" kafedrası
professori K.N. Norboyev tomonidan tayyorlangan
"Enzootik kasalliklar" mavzusidagi ma'ruza matniga**

TAQRIZ

"Ichki yuqumsiz kasalliklar" kafedrası professori, v.f.d. K.N.Norboyev tomonidan tayyorlangan "Enzootik kasalliklar" mavzusidagi ma'ruza matni Veterinariya meditsinasi ta'lim yo'nalishining 4-bosqich 407-409 gurux talabalari uchun "Ichki yuqumsiz kasalliklar" fanidan ochiq ma'ruza uchun mo'ljallangan bo'lib, "Ma'ruzaning o'qitish texnologiyasi", "Ma'ruzaning texnologik xaritasi" va "Vizual materiallar" bo'limlaridan iborat.

Ma'ruza matnining "Vizual materiallar" bo'limida "Gipocobaltoz", "Gipocuproz", "Endemic zob" kasalliklarining sabablari, o'ziga xos xususiyatlari, patogenezi, klinik belgilari, tashxisi, ertachi tashxisi, davolash va oldini olish choralari batafsil ifodalangan va ma'ruza matni qisqa satrlarda aniq va ravon tarzda bayon etilgan.

Ma'ruza matnida mavzuning mazmuni tushunarli tilda va xatosiz holda batafsil ifodalangan. Kasalliklarni izohlashda zamonaviy tekshirish hamda davolash usullaridan foydalanilgan. Barcha raqamli ma'lumotlar zamonaviy veterinariya amaliyotidan olingan bo'lib, Si tizimida berilgan. Ma'ruza matnida yangi adabiet malumotlari keltirilgan va mazmuni pedagogika talablariga to'liq javob beradi.

Ma'ruza matni Veterinariya meditsinasi ta'lim yo'nalishining 4-bosqich 407-409 gurux talabalari uchun "Ichki yuqumsiz kasalliklar" fanidan ochiq ma'ruza talablariga to'liq javob beradi. Ushbu matnni to'liq qo'llab-quvvatlagan holda ma'ruza o'qish uchun tavsiya etaman.

**Samarqand DVMCHBU
professori, v.f.d.**

**B.M. Eshburiev** ning imzosini
TASDIQLAYMAN
Samarqand davlat veterinariya meditsinasi,
chorvachilik va biotexnologiyalar universiteti
Xodimlar bo'limi boshlig'i

**Samarqand davlat veterinariya meditsinasi, chorvachilik va
biotexnologiyalar universiteti “Ichki yuqumsiz kasalliklar” kafedrası
professori K.N.Norboyev tomonidan tayyorlangan
“Enzootik kasalliklar” mavzusidagi ma’ruza matniga**

TAQRIZ

Professor K.N.Norboyev tomonidan tayyorlangan “Enzootik kasalliklar” mavzusidagi ma’ruza matni “Veterinariya meditsinasi” ta’lim yo’nalishining 4-bosqich 407-409-guruh talabalari uchun “Ichki yuqumsiz kasalliklar” fanidan rejayiv ma’ruza uchun mo’ljallangan bo’lib, “Ma’ruzaning o’qitish texnologiyasi”, “Ma’ruzaning texnologik xaritasi” va “Vizual materiallar” bo’limlaridan iborat.

“Vizual materiallar” bo’limida Enzootik kasalliklarning turlari, kelib chiqish sabablari, igtisodiy zarari, Enzootik kasalliklarning o’ziga xos xususiyatlari, geobiokimeviy provinsialar haqidagi malumotlar qisqa satrlarda aniq va ravon tarzda bayon etilgan.

Bundan tashqari “Gipocobaltoz”, “Gipocuproz” va “Endemik zob” kasalliklarining ta’rifi, sabablari, rivojlanishi, klinik belgilari, tashxisi, ertachi tashxisi, davolash va oldini olish choralari batafsil ifodalangan.

Ma’ruza matnida mavzuning mazmuni tushunarli tilda va xatosiz holda batafsil ifodalangan. Kasalliklarni izoxlashda zamonaviy tekshirish hamda davolash usullaridan foydalanilgan. Barcha raqamli ma’lumotlar zamonaviy veterinariya amaliyotidan olingan bo’lib, talabalarga Enzootik kasalliklarni tushuntirish, ularning klinik belgilariga fsosan barcha kasalliklariga tashxis qo’yish, giyesiy tash[ishlash va davolash uchun pedagogika talablariga to’liq javob beradi.

Ma’ruza matni “Veterinariya meditsinasi” ta’lim yo’nalishining 4-bosqich 407-409-gurux talabalari uchun “Ichki yuqumsiz kasalliklar” fanidan “Enzootik kasalliklar” mavzusi talablariga to’liq javob beradi. Ushbu matnni to’liq qo’llab-quvvatlagan holda ma’ruza o’qish uchun tavsiya etaman.

**Veterinariya ilmiy-tadqiqot
institutini direktori, professor**



B.A.Elmurodov